2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14. 07. 2022                            с. Новая Сыда                                         № 22-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Новосыдинского сельсовета от 25.02.2019 № 5-п «О порядке подготовки населения в области
пожарной безопасности на территории муниципального образования Новосыдинский сельсовет».

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.07.2020 № 1034 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации, об отмене актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении  федерального государственного пожарного надзора и лицензионного контроля в области пожарной  безопасности, федерального государственного надзора в области защиты населения  и территорий от чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера, государственного надзора за пользованием маломерными судами, базами (сооружениями) для их стоянок  во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации»
                                               постановляет:

1. Внести в Постановление следующие изменения:
[bookmark: _GoBack] 1.1. В преамбуле Постановления слова:  «постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» исключить;
           1.2. в п.п.1.2.  пункта 1  Приложения    слова:  «постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» заменить на слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 « Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»».
2    Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».

  Врип. главы
  Новосыдинского сельсовета                                                     С.В. Мишурова